
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren 65 Bezirksliga B Gr. 082
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Großkrotzenburg 8 15:1 35:13 77:31 595:369
2 SV Dreieichenhain 8 13:3 36:12 74:30 546:356
3 TC Rodenbach II 8 11:5 30:18 66:42 539:440
4 TV Oberrodenbach 8 10:6 28:20 58:49 484:445
5 SVG Steinheim 8 9:7 27:21 62:47 528:469
6 DJK Steinheim 8 7:9 22:26 51:55 459:479
7 Rosenhöhe Offenbach 8 5:11 23:25 51:57 476:518
8 RW Sprendlingen 8 2:14 8:40 18:82 321:565
9 TC Lindenau 8 0:16 7:41 21:85 286:593

Spielleiter
Thorsten Rupp, 63457 Hanau, Auwanneweg 32
Tel: 0162-5956653 / Fax: 01212-541967861 / eMail: rupp.thorsten@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 30.05.2007 10:00

10:00
10:00
10:00

SVG Steinheim
SV Dreieichenhain
TV Großkrotzenburg
TC Rodenbach II

RW Sprendlingen
TV Oberrodenbach
DJK Steinheim
TC Lindenau

6:0
6:0
5:1
4:2

Mi. 06.06.2007 10:00
10:00
10:00
10:00

RW Sprendlingen
DJK Steinheim
TV Oberrodenbach
TC Lindenau

Rosenhöhe Offenbach
SV Dreieichenhain
SVG Steinheim
TV Großkrotzenburg

0:6
2:4
4:2
0:6

Mi. 13.06.2007 10:00
10:00
10:00
10:00

TV Großkrotzenburg
Rosenhöhe Offenbach
SVG Steinheim
SV Dreieichenhain

TC Rodenbach II
TV Oberrodenbach
DJK Steinheim
TC Lindenau

4:2
0:6
3:3
6:0

Mi. 20.06.2007 10:00
10:00
10:00
10:00

DJK Steinheim
TC Rodenbach II
TC Lindenau
TV Oberrodenbach

Rosenhöhe Offenbach
SV Dreieichenhain
SVG Steinheim
RW Sprendlingen

4:2
3:3
1:5
6:0

Mi. 27.06.2007 10:00
10:00
10:00
10:00

SVG Steinheim
SV Dreieichenhain
RW Sprendlingen
Rosenhöhe Offenbach

TC Rodenbach II
TV Großkrotzenburg
DJK Steinheim
TC Lindenau

4:2
2:4
2:4
6:0

Mi. 08.08.2007 10:00
10:00
10:00

TV Großkrotzenburg
TC Lindenau
DJK Steinheim

SVG Steinheim
RW Sprendlingen
TV Oberrodenbach

4:2
2:4
1:5

Mi. 15.08.2007 10:00
10:00
10:00
10:00

RW Sprendlingen
SVG Steinheim
Rosenhöhe Offenbach
TV Oberrodenbach

TC Rodenbach II
SV Dreieichenhain
TV Großkrotzenburg
TC Lindenau

1:5
1:5
3:3
5:1

Mo.20.08.2007 10:00 TC Rodenbach II Rosenhöhe Offenbach 4:2
Mi. 22.08.2007 10:00

10:00
10:00
10:00

SV Dreieichenhain
TV Großkrotzenburg
TC Rodenbach II
TC Lindenau

Rosenhöhe Offenbach
RW Sprendlingen
TV Oberrodenbach
DJK Steinheim

4:2
5:1
6:0
1:5

Mi. 29.08.2007 10:00
10:00
10:00
10:00

DJK Steinheim
RW Sprendlingen
Rosenhöhe Offenbach
TV Oberrodenbach

TC Rodenbach II
SV Dreieichenhain
SVG Steinheim
TV Großkrotzenburg

2:4
0:6
2:4
2:4
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